FAILLISSEMENTSVERSLAG (ex art. 73a Fw)

TEVENS EINDVERSLAG

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
Datum uitspraak faillissement
Curator
Rechter-Commissaris
Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal
Saldo einde verslagperiode
Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode
Bestede uren totaal

Algemeen

Nummer: 4 Datum: 3 oktober 2013

Transportbedrijf H. van Keulen B.V., statutair gevestigd
te Westbroek en kantoorhoudende te (3615 BG) Westbroek
aan de Kerkdijk 42A.

C/16/12/611 F

9 oktober 2012

mr. D.J. Bos

mr. M.H.F. van Vugt

Het op- en overslaan, verpakken, bewerken en over de weg
vervoeren van goederen van en voor derden alsmede de
(groot)handel in auto’s, opleggers en aanhangers.

2010 bruto € 1.743.950,- | netto € 1.981.587,-

2009 bruto € 1.344.104,- | netto € 1.653.846,-

20

€120.151,66

8 juli 2013 t/m 2 oktober 2013

9 uren en 12 minuten

200 uren en 30 minuten

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan schuldeisers en andere belanghebbenden. Aan de
inhoud van dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend. Dit verslag wordt eveneens gepubliceerd op
de website: www.cms-dsb.com onder Online Services/faillissementen.

Aanvullingen en wijzigingen ten aanzien van het vorige verslag zijn ‘cursief” weergegeven.

1. Inventarisatie
Zie het eerste openbaar verslag.

2. Personeel
Zie het eerste openbaar verslag.

3. Activa
Zie het derde openbaar verslag.

4. Debiteuren
Zie het tweede openbaar verslag.

5. Bank / Zekerheden
Zie het derde openbaar verslag.

6. Doorstart / Voortzetten
Zie het eerste openbaar verslag.


http://www.cms-dsb.com/

7. Rechtmatigheid
Zie het derde openbaar verslag.

De jaarrekeningen over de jaren 2008, 2009 en 2010 zijn te laat zijn gedeponeerd. De curator heeft
onderzocht of het niet tijdig deponeren van de jaarrekeningen een belangrijke oorzaak is van het
faillissement. De curator heeft hierover gecorrespondeerd met de advocaat van de bestuurders en is tot
de conclusie gekomen dat is het niet tijdig deponeren van de jaarrekeningen geen belangrijke oorzaak
van het faillissement is. Dit punt is afgerond.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen i €94.526,94 (UWV)

8.2 Preferente vordering fiscus © €519.992,00

8.3 Preferente vordering UWV . €10.203,47, ex art. 66 lid 3 WW (gelijke rangorde fiscus)
€ 76.152,88 ex art. 3:288 sub e BW

8.4 Andere preferente crediteuren : € 1.744,46 (aanvraag faillissement)
€ 21.521,34 (accijnzen)
€ 612,96 (loon ex art. 3:288 sub e BW)

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 115

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : € 600.995,24

8.7 Verwachte wijze afwikkeling :  Dit faillissement zal worden opgeheven bij gebrek aan baten.
Dit betekent dat geen uitkering kan plaatsvinden aan
crediteuren met een preferente of concurrente vordering.

8.8 Werkzaamheden . De curator heeft de crediteurenvorderingen (voorlopig)
geverifieerd.

9. Procedures
Zie het eerste openbaar verslag.

10. Overig

10.1  Termijn afwikkeling . De curator zal de rechter-commissaris verzoeken het
faillissement voor te dragen voor opheffing bij gebrek aan
baten. Dit betekent dat geen uitkering zal plaatsvinden aan
crediteuren met een preferente of concurrente vordering.

10.2  Plan van aanpak . Zie onder punt 10.1 van dit verslag.

10.3  Indiening volgend verslag :In verband met de opheffing van dit faillissement zal geen
volgend verslag meer worden ingediend. Dit is het laatste
verslag.



10.4  Werkzaamheden . Zie onder punt 10.1 van dit verslag.

Utrecht, 3 oktober 2013
Namens mr. D.J. Bos (curator)

mr. A. Paats

Contactgegevens curator:

Mr. D.J. Bos

CMS Derks Star Busmann N.V.
Postbus 85250

3508 AG UTRECHT

T +31 (0)30 2121 615 (faillissementsmedewerker)




